COMUNICATO STAMPA
Melito di Porto Salvo, sabato 28 luglio 2007

Melito P. S. Beach Volley 2007 - Presentazione delle
squadre, dei gironi e dei calendari

Squadre partecipanti

Si sono chiuse le iscrizioni per il torneo di beach volley: raggiunto I'obbiettivo minimo
di 16 squadre partecipanti. Eccone I'elenco:

RENONIN BLUE DREAM
GREEN DEVIL GLI SCOPPIATI
PRUNELLA PAPSI
X-TEAM POSEIDON
EUROGYM JUST FIRME
JOJO AZZURRI
ONILAT POINT BET
MENEDDU BLU DREAM2

Composizione dei gironi

Alle ore 19 di venerdi u.s. sono stati pubblicati i 4 gironi della fase eliminatoria ed il
relativo calendario gare, nonché il programma della fase finale. Seguono i gironi della fase eliminatoria:

GIRONE A

RENONIN
GREEN DEVIL
PRUNELLA
X-TEAM

GIRONE C

EUROGYM
JOJO
ONILAT
MENEDDU

GIRONE B
BLUE DREAM
GLI SCOPPIATI
PAPSI
POSEIDON

GIRONE D
JUST FIRME
AZZURRI
POINT BET
BLU DREAM2
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Accederanno alla fase finale le prime due squadre meglio classificate di ogni girone. In caso di parita di punteggio saranno
rispettivamente considerati: classifica avulsa, miglior differenza punti e maggior numero di punti realizzati.

Calendario della fase eliminatoria

Segue il calendario della fase eliminatoria (a gironi):

1° GIORNATA

SABATO 28 LUGLIO

JUST FIRME — AZZURRI
RENONIN — GREEN DEVIL
BLU DREAM — GLI SCOPPIATI
EUROGYM -JO JO

17.15
17.55
18.35
19.15

2° GIORNATA

DOMENICA 29 LUGLIO

PASPI — POSEIDON
X-TEAM — PRUNELLA
POINT BET —JUST FIRME
MENEDDU — ONILAT

17.15
17.55
18.35
19.15




3° GIORNATA

LUNEDI 30 LUGLIO

ONILAT - EUROGYM
BLUE DREAM — PASPI
RENONIN — X-TEAM
BLUE DREAM 2 - AZZURRI

17.15
17.55
18.35
19.15

4° GIORNATA

MARTEDI 31 LUGLIO

PRUNELLA — GREEN DEVIL
GLI SCOPPIATI — POSEIDON
JUST FIRME — BLUE DREAM 2
JO JO - MENEDDU

17.15
17.55
18.35
19.15

5° GIORNATA

MERCOLEDI 1 AGOSTO

EUROGYM — MENEDDU
AZZURRI - POINT BET
PASPI — GLI SCOPPIATI
GREEN DEVIL — X-TEAM

17.15
17.55
18.35
19.15

6° GIORNATA GIOVEDI 2 AGOSTO
POINT BET — BLUE DREAM 2 17.15
ONILAT-JOJO 17.55
RENONIN — PRUNELLA 18.35
POSEIDON — BLU DREAM 19.15

Calendario della fase finale

Segue il calendario della fase finale, che inizia con i quarti di finale:

Quarti di finale

1° Girone A - 2° Girone B

1° quarto di finale, venerdi 3 agosto, ore 18.35

1° Girone B - 2° Girone A

2° quarto di finale, venerdi 3 agosto, ore 17.15

1° Girone C- 2° Girone D

3° quarto di finale, venerdi 3 agosto, ore 19.15

1°Girone D - 2° Girone C

4° quarto di finale, venerdi 3 agosto, ore 17.55
Semifinali

Vincente 1° quarto - Vincente 2° quarto

1° semifinale, sabato 4 agosto, ore 17.15

Vincente 3° quarto - Vincente 4° quarto

2° semifinale, sabato 4 agosto, ore 18.35
Finali

Perdente 1° semifinale - Perdente 2° semifinale

3°-4° posto, domenica 5 agosto, ore 17.15

Vincente 1° semifinale - Vincente 2° semifinale

1°-2° posto, domenica 5 agosto, ore 18.35
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